
 

 

Tirana    25/ 05/2026 

Subject:  Kërkesë për ofertë      

From: Federata Shqiptare Taekwondo 

 

Shërbim transporti për bazën materiale dhe logjistike të Federata Shqiptare e Taekwondo-

së për aktivitetet sportive gjatë vitit 2026 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

1. Objekti i Shërbimit 

Objekti i kësaj procedure është ofrimi i shërbimit të transportit për bazën materiale, pajisjet 

sportive dhe logjistike të Federatës Shqiptare të Taekwondo-së për zhvillimin e aktiviteteve 

kombëtare dhe grumbullimeve sportive gjatë vitit 2026. 

Transporti do të realizohet me furgona të mëdhenj dhe mjete të përshtatshme për transport 

materialesh sportive dhe logjistike. 

 

2. Specifikimet Teknike të Shërbimit 

Operatori ekonomik duhet të sigurojë: 

• Furgona të mëdhenj transporti në gjendje të mirë teknike;  

• Kapacitet të mjaftueshëm për transportin e materialeve sportive dhe logjistike;  

• Transport të sigurt dhe korrekt të pajisjeve;  

• Disponueshmëri sipas kalendarit të aktiviteteve të federatës;  

• Fleksibilitet në orare dhe koordinim me organizatorët e eventeve.  

 

3. Materialet që do të transportohen 

Transporti do të përfshijë: 



• Tapet sportiv tatami deri ne 500m 

• Tavolina deri ne 30 

• Karrige  deri ne 15 

• Televizorë/ekrane deri ne 6 

• Banner promocionalë  

• Sisteme audio dhe pajisje teknike  

• Materiale logjistike dhe organizative  

• Pajisje të tjera sportive sipas nevojave të eventeve  

 

4. Aktivitetet dhe Itineraret e Transportit 

A. Kampionati Kombëtar Junior – Senior 

Itinerari: 

• Magazinë e Federatës Shqiptare Taekwondo, Babrru – Pallati i Sportit “Asllan Rusi” – 

Magazinë Babrru.  

Transporti do të realizohet: 

• Me orare dhe ditë të rakorduara paraprakisht me federatën.  

 

B. Kampionati Kombëtar Poomsae (i Demonstrimit) 

Itinerari: 

• Magazinë e Federatës Shqiptare Taekwondo, Babrru – Pallati i Sportit Kamëz – Magazinë 

Babrru.  

Transporti do të realizohet: 

• Me orare dhe ditë të rakorduara paraprakisht.  

 

C. Kupa e Shqipërisë 

Transport i bazës materiale dhe logjistike: 

• Sipas vendit të zhvillimit të aktivitetit;  

• Me orare dhe ditë të rakorduara me federatën.  



 

D. Testimi i Brezave Kuq e Zi 

Itinerari: 

• Shkolla “Sami Frashëri”, Tiranë – Magazinë e Federatës Shqiptare Taekwondo, Babrru.  

Transporti do të realizohet: 

• Me orare dhe ditë të rakorduara.  

 

E. Grumbullimi i Kombëtares 

Itinerari: 

• Magazinë e Federatës Shqiptare Taekwondo, Babrru – Vendndodhja e grumbullimit në 

Tiranë – Magazinë Babrru.  

Transporti do të realizohet: 

• Sipas nevojave të federatës dhe me koordinim paraprak.  

 

5. Kërkesa të Përgjithshme 

Operatori ekonomik duhet: 

• Të garantojë transport të sigurt dhe në kohë;  

• Të ketë eksperiencë në transport logjistik/eventesh;  

• Të respektojë afatet dhe oraret e përcaktuara;  

• Të sigurojë mjete të përshtatshme dhe staf mbështetës nëse kërkohet.  

 

6. Kohëzgjatja e Shërbimit 

Shërbimi do të ofrohet gjatë gjithë vitit 2026, sipas kalendarit të aktiviteteve të Federatës Shqiptare 

të Taekwondo-së. 

 

 



7. Afati i Dorëzimit të Ofertave 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 

Datë 01.06.2026. 

 


